CENTRIFUGALE WAAIER MET ACHTEROVER GEBOGEN SCHOEPEN
CBTR/CBTRL
Centrifugale ventilatoren CBTR / CBTRL
Direct aangedreven centrifugale
ventilatoren met enkele inlaat.
Deze is gemaakt van roestwerende
staalplaat met een polyester verflaag.

KRDA-200 241 265 9 8 45
KRDA-225 ESP. 260 290 9 8 45
KRDA-225 265 290 9 8 45
KRDA-250 292 320 9 8 45
KRDA-280 332 360 9 8 45
KRBA
Inlaatflens
Flens om aansluiting te
vergemakkelijken van
het ronde luchtkanaal
bij de inlaat van de
ventilator.
Model Ø D1 Ø D2 Ø d N Wº
KRBA-125 130 165 189 4 11
KRBA-140 145 182 215 8 11
KRBA-160 160 200 235 8 11
KRBA-180 180 219 240 8 11
KRBA-200 200 241 265 8 9
KRBA-225 225 265 290 8 9
KRBA-250 250 292 320 8 9
KRBA-280 280 332 360 8 9
KRBA-315 315 366 395 8 11
26
N
7.5
Ø

N holes Y
Ø d
1
a2 a1 a t
KRBD
Dubbele aansluitflens
Dubbele aansluitflens
om bij de inlaat van de
ventilator te monteren
voor de verbinding met
een luchtkanaal of een
vlak oppervlak.
Model Ø D Ø D1 Ø D2 Ø DF N H
KRBD-125 130 165 190 10 4 80
KRBD-140 145 182 215 10 8 80
KRBD-160 160 200 235 10 8 80
KRBD-180 180 219 240 10 8 80
KRBD-200 200 241 265 10 8 80
KRBD-225 225 265 290 10 8 80
KRBD-250 250 292 320 10 8 100
KRBD-280 280 332 360 10 8 100
Ø DF Ø D
1
Ø D2
N

MONTAGEACCESSOIRES
KREA
Flexibele verbinding
voor inlaat
Flexibele verbinding
gefabriceerd van 2 in-
laatflensen gemonteerd
met flexibel materiaal
om het luchtkanaal bij
de inlaat van de ven-
tilator aan te sluiten.
Vermijd trillingen.
Model Ø D Ø E Ø A H N  Ø d
KREA-125 130 165 190 150 4 11
KREA-140 145 182 215 150 8 11
KREA-160 160 200 235 150 8 11
KREA-180 180 219 240 150 8 9
KREA-200 200 241 265 150 8 9
KREA-225 225 265 290 150 8 9
KREA-250 250 292 323 150 8 10
KREA-280 280 332 360 150 8 9
N holes Ø d H
D
E
A

b
CENTRIFUGALE WAAIER MET ACHTEROVER GEBOGEN SCHOEPEN
CBTR/CBTRL
Centrifugale ventilatoren CBTR / CBTRL
MONTAGEACCESSOIRES
KRTA
Geluiddemper voor
inlaatzijde
Ronde geluiddemper
voor montage bij de
inlaat van de ventilator.
Bouw ronde inlaatflens
in.
Model Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-125/160 130 165 189 4 11 600 150 160 360
KRTA-140/140 145 182 215 8 11 600 150 140 340
KRTA-160/160 160 200 235 8 11 600 150 160 360
KRTA-160/200 160 200 235 8 11 600 150 200 400
KRTA-160/355 160 200 235 8 11 600 150 355 555
KRTA-180/200 180 219 240 8 11 600 150 200 400
KRTA-180/250 180 219 240 8 11 600 150 250 450
KRTA-200/200 200 241 265 8 9 900 150 200 400
KRTA-200/250 200 241 265 8 9 900 150 250 450
KRTA-200/315 200 241 265 8 9 900 150 315 515
KRTA-225/250 225 265 290 8 9 900 200 250 450
KRTA-225/280 225 265 290 8 9 900 200 280 480
KRTA-225/315 225 265 290 8 9 900 200 315 515
KRTA-225/355 225 265 290 8 9 900 200 355 555
KRTA-225/400 225 265 290 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/315 250 292 320 8 9 900 200 315 515
KRTA-250/355 250 292 320 8 9 900 200 355 555
KRTA-250/400 250 292 320 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/450 250 292 320 8 9 900 200 450 650
KRTA-280/355 280 332 360 8 9 900 200 355 555
KRTA-280/400 280 332 360 8 9 900 200 400 600
KRTA-280/500 280 332 360 8 9 900 200 500 700
KRTA-280/560 280 332 360 8 9 900 200 560 760
N holes Ø d
L I
Ø
 D